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Mobiflex Care, tabletki, 60 tabletek
 

Cena: 141,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Producent STADA POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Mobiflex Care to preparat wspomagający dietę, stworzony z myślą o dorosłych. W jego skład wchodzi kolagen UC-II, ekstrakty z olejków
sojowego i awokado, witamina C oraz mangan. Jego formuła została opracowana z myślą o kompleksowym wsparciu organizmu.

Składniki
Niezmydlający ekstrakt z olejku z owoców awokado (Persea gratissima) (1/3) i olejku z nasion soi (Glycine max (L.) Merr.) (2/3) który
zawiera minimum 30% fitosetoli/kolagenu UC-II z natywnym kolagentem typu II / glukonian manganu w tym mangan/ L-askorbinian
sodu w tym kwasu L-askorbinowego (witamina C)/ substancje przeciwzbrylające: celuloza mikrokrystaliczna E460, guma celulozowa
usieciowana E468, dwutlenek krzemu E551, stearynian magnezu E470b/ substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza E464,
węglan wapnia E170, kwas stearynowy E570, szelak E904, celuloza mikrokrystaliczna E460, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych
estryfikowane kwasem octowym E472a, poliwinylopirolidon E1201/ barwnik: indygotyna E132.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 tabletka dziennie, podczas śniadania.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować preparatu Mobiflex Care w przypadku uczulenia na jakąkolwiek z substancji wymienionych powyżej.
Należy skontaktować się z lekarzem przed zastosowaniem preparatu Mobiflex Care w przypadku ciąży i karmienia piersią.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
STADA
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